[image: image1.png]

Собрание депутатов Копейского городского округа

Челябинской области

РЕШЕНИЕ
       31.10.2018         607

от _______________№_____

Об утверждении Программы реализации
наказов избирателей депутатам Собрания
депутатов Копейского городского округа
на 2019 год

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Копейский городской округ», Регламентом Собрания депутатов Копейского городского округа, утвержденным решением Собрания депутатов Копейского городского округа от 30 марта 2016 года № 118,
Собрание депутатов Копейского городского округа Челябинской области

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Программу реализации наказов избирателей депутатам Собрания депутатов Копейского городского округа на 2019 год (прилагается).

2. Администрации Копейского городского округа предусмотреть в бюджете Копейского городского округа на 2019 год финансирование расходов для выполнения данной Программы.

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической, бюджетной и налоговой политике Собрания депутатов Копейского городского округа.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2019 года.

Председатель Собрания депутатов

Копейского городского округа                                                     В.П. Емельянов